
Kar|ovyVARY" '"é$ C YK ::,"C ":äi, Z' h 'ŕ;',' 'M"; ,.' " If

[:j2::R i\ t,'iZSTC

příloha č.6
Registrační číslo projektu:

Požadavek zhotovitele na změnu Č.3
Projekt. ,,Karlovy Vary - Rekonstrukce ulic Moravská, Hynaisova a náměstí Svobody"

Adresa objednatele.
Město Kadovy Vary
Moskevská 21
36120 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 3OA.ZQ20

Název části stavby dotčené změnou SO 101 - Komunikace, SO 103 - Chodník Moravská a náměstí Svobody
(včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešeni:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

3.1 Drobné změny stavby dle ROS a požadavků investora
l) Parkovací stáni - zálivka - pokládka na betonovou desku - změněno dle RDS, požadavek objednatele - KD 39 z 1.4.20 bod 39.2.
2) Sloupky Eltodo - změna dle požadavku objednatele, kd 41. bod 41.1.
3) Provizorní dosypáni přístupů, vyjmuté části stavby u kostela u Sv. Máři Magdalena - KD 39, bod 39.4.
4) Součinnost s kameníkem - restaurováni podstavce sochy - požadavek objednatele KD 39, ze dne 1.4.20
5) Sanace paty opěrné zdi - pata zdi podél parkovacího stáni dobetonovánim založeni
6) Přebžka Vak - oprava šoupat viz. požadavek investora KD 39, bod 39.3. výměna nefunkčních šoupat (zpracováno viz. ZBV l)
7) Přeložka CETIN - požadavek investora KD 39, bod 39.1. a KD 40 - chránička 3X60 před hotelem Ambiente
8) Provizorní oploceni a zábrany betonové - viz. požadavek investora, koordinátora BOZP - 2019, ukončeni KD 39 a KD 40
9) Sanace paty stěny u hotelu Ambiente - technický vstup - betonáž paty zdi podél stěny s obkladem, založeni výškového uspořádáni
10) Kolaescenčni vložky MEA - viz. požadavek investora, na základě zprávy ČIL
11) Napojení stávajícich svodů - viz. požadavek investora, rozsah křižovatka Libušina - výjezd k Vřídlu
12) Příčné odvodňovací prahy - litinové žlaby MEA, viz. požadavek investora KD 40, 41 a 42
13) výšková Úprava stávajici dlažby u hotelu Grande Madona - viz. požadavek investora souhlas TDS z místa stavby
14) Sanace podloží v prostoru křižovatky Libušina x Moravská - viz. požadavek investora a projektanta stavby - sanace podloži v místě
křižovatky, mezi stávajícím kanalizaČními šachtami
15) Kolektor ulice Kolmá x Moravská před vstupem do hotelu Ambiente - viz, požadavek investora a projektanta kanalizace v místě
stavby, úprava stávajícího kolektoru
16) Sanace v okolí anglických dvorků u hotelu Grande Madona - viz. požadavek investora - úprava 3ks anglických dvorků bez bedněni
17) Úprava vstupu do hotelu Prezident - viz. požadävěk projektanta stavby a investora - úprava mozaiky a odvodněni proti zatékání
povrchové vody
18) Svislé dopravní značení - viz. požadavek investora a správce stavby, požadavek PČR v návaznosti na užíváni
19) Odvodněni kostela Sv. Máři Magdaleny dle PO - viz. požadavek investora a projektanta kanalizace

3.2 Neprovedené práce
20) Méně práce - nerealizováno z pŮvodní SOD - viz. požadavek investora v průběhu Nořby ROS 2 pro 2. etapu

Nové řešeni:

3.1 Drobné změny stavby dle RDS a požadavků investora
l) Parkovací stání - zálivka - změna spočívá v realizaci železobetonové desky v hloubce 200 mm, s následnou ukládkou žulové dlažby
100x100 mm do betonu C25. Povrch je ošetřen nepropustnou zálivkou PCI odolnou proti chemickým vlivům. Zálivka je tónována
tmavým pigmentem dle požadavku zástupce památkové péče ing. Hambergera. celá plocha je spádována do kolaescenčnlch vpustí.
Celá změna vychází z požadavků ČIM.
2) Sloupky Eltodo - Změna spočívá v záměně za kompatibMi sloupky dle požadavků zástupce MM Karlovy Vary tak, aby odpovídaly
stejnému provedeni v katastru MM Karlovy Vary. Změna dispoz ičniho osazeni sloupků byla vyvolána požadavkem Ing. Vility a zástupcem
Děkanství p. Chlupsou O. Cr. tak, aby došlo v celé šíři komunikace k zabráněni průjezdu vozidel, ochrany stěny kostela a zamezeni
případnému párkováni v prostoru kostela za účelem eliminováni nežádoucích úkapů ropných látek.
3) Provizorní dosypáni přístupů, vyjmuté části stavby u kostela u Sv. Máři Magdalena - Změna byla vyvolána a naplněna řozdělenkn
stavby do etap s vědomím, že etapa týkající se části rozsahu pokládky v bezprostřední blízkosti kostela Sv. Máři Magdaleny bude
posunuta až do období 2020. Dle požadavků investora na základě dikce BOZP, Děkanství s ohledem na zachováni plnohodnotné
možnosti užíváni kostela Sv. Máři Magdaleny. Prostor byl na několik měsíců oplocen provizorním oplocením v souladu BOZP. Cesty byly
zpevněny a udržovány v souladu s dikci koordinátora BOZP.



4) SouCinnost 5 kameníkem restaurováni podstavce sochy - Součinnost spočívala v zajištěni potřebné techniky a personálu dle dikce
odpovědného kameníka.
5) Sanace paty Qpěrné zdi - Důvodem je statické zajištěni založeni stávajicich opěrných Části
6Í Přeložka Vak - Výměna stávajících nefunkčních šoupat
7) Přeložka CETIN - SouCinnost s CETIN CZ lák, aby v následujicim období nebyla vyvolána nutnost vstupovät do konstrukce stavby
8) Provizorní oplocení a zábrany betonové - mstalováno v sodadu s pcžadavky investora a odpovědného koordinátora BOZP.
9) Sanace paty stěny u hotelu Ambiente - Důvodem je statické zajištěni založeni stávajicich opěrných části.
IQ) Kolaescenčni vložky MEA - V soulac|u se změnou ROS 2 a požadavky investora, památkové péče, ČIL, projektanta kanúzace.
11) Napojení stávajicich svodů - veškeré 5távajIcí svody v rozsahu 2. etapy stavby byly překontrolovány a s nutnosti zajlštěni funkčního
odvodněni bylo vYtipováno 12ks svodů, které byly opraveny a íaústěny do odvodňovacího sýstému stavbý tak, aby nedocházelo
k zatékání do konstrukce díla.
12) PříČné odvodňovací prahy - Systém úpravy byl opakován víl. ZBV l a 2 i předchozích období v souladu s pdadavky všech dotčených
stavbou (mvestor, pämátková péče, ČIL, odbor majetku mm kv...)
13) výšková Úprava stávající dlaŽby u hotelu Grande Ma&na - S ohledem na výškové uspořádáni navržené komunikace ulice Moravská
bylo nutné zajistit, aby voda z dolní části byla striktně navedena do úžlabí, tudíž vjezd u hotelu Grande Madona bylo nutné v omezeném
rozsahu přeložit se změnou konstrukce do betonové mazaniny.
14) Sanace podloži v prostoru křižovatky Libušina k Moravská - jedná se o nejexponovanější místo kříženi dopravy stavby. Část
v prostoru křižovatky Libušina s Moravskou ulici byla v kompletním rozsahu zdeformována veřejnou dopravou. léta se zde Nořily
neodvodněné částí, které dále podporovaly rozpad konstrukce tělesa. V těchto místech musela být konstrukce zesílena o sanaci spodní
části pláně. stávajíci konstrukční vrstvy do úrovně pláně musely být vybagrovány a odvezeny.
IS) Kolektor ulice Kolmá x Moravská před vstupem do hotelu Ambiente - Kolektor byl objeven při realizaci konstrukčních vrstev, jeho
výšková d|spozice zasahovala do nestmelených konstrukCnich vrstev stavby. V prostoru kolektoru mwelo dojít k odbouráni stávajľciho
překrytí, očistění stěn s následným dožením překladů PZO a obetonováním tak, aby výšková dispozice odpovídala potřebám díla.
16) Sanace v okolí anglických dvorků u hotelu Grande Madona - Důvodem je statické iajištěni založeni stávajících opé'ných části včetně
části navazujicich na anglické dvorky před hotelem. úroveň bylo nutné respektovat změnu konstrukce vozovky na konstrukci se
ůlivkou proti úkapu ropných látek.
17) Úprava vstupu do hotelu Prezident - Na základě výškového uspořádání konstrukce tělesa vozovky a chodníku bylo provedeno
výškové uspořádáni tak, aby navazovalo na stávající vstup z mozaiky, s jejlm přeložením a zajištěni bezpečného odvodněni proti zatěkáni
do vstupu do objektu. Byl doplněn nerez. žlab po celé délce vstupu.
18) Svislé dopravní značení - S ohledem na změny v |egis|atjvé v zasahujicich obdDbich a zároveň s ohledem na aktuálni potřeby odboru
správy majetku MM KV byl vytvořen nový podklad pro osazeni SOZ na stavbě. Změna v sobě zahrnuje také kompletní projednáni
požadavků občanů a uZivatelů vozovky. Dokument byl odsouhlasen zástupcem PČR.
19) Odvodnění kostela Sv Máři Magdaleny dle PO - S ohledem na změnu PO a to o zmenšeni rozsahu úpravy povrchu konstrukce
v prostoru ko'em kostela Sv. Máří Magdaleny a v souladu s nálezy archeologů a architektů bylo nutné zajistit plně Funkční odvodněni
stávajÍcÍch svodů kjste|a a to se zaústěním dešťové kanalizace. Tato Upráva nemá chamkter provizorní úpravy nýbrž definitivního
řešení. jedná se zejména o trasu odvodněni revizní šachty, zaústěni svodů.

3.2 Neprovedené práce
20) Méně práce - Rozsah méně prací vyplývá zejména z aplikovaných změn a ROS la 2.

Zdůvodněni změny:

3.1 Drobné Iměny stavby dle ROS a požadavků investora
Změny č. l), 6), 13) a 17) - změny Lávazku ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 tákona Č. 134/2016 Sb., o íadávání veřejných zakázek.
Změny č, 2) - 5), 7) - 12), 14) - 16) a 18) - 19) - zrněný závazku ve smyslu ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek.

3.2 Neprovedené práce
Změna č. 20) - změna závazku ve smyslu ustanověni § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb , o zadáváni veřejných zakázek.

VHv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna Č.3 se zakresli do rea/izoce skutečného provedeni stavby, součásti RDS.

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna terminu dokončeni se nepožoduje, stovebnlpróce budou řádně dokončeny dle SOD a jejích dodatku.

Vyjádření zhotovitek:
Nawženou změnou nedojde k prodbuienl terminu MokonCeni dňo

30.4.2020

Podpis:

vYjáďřeni generálního projektanta (autorský doí· r):
C?irs 'k-j a )a\j q: L"j CH ~L_ P'¢5a G u " L^ C Lo a^" g. AU

30.4. 2020 4 L.
Ĺ

Podpis:
Y--ť e 'Z ( L '"k á uém l" š n u a qjča" ljc ~,



Vyjádřeni oWednatele:
Be'=m/nek,ouh/as,.m

'""'

Vyjádření TOS
Bez dalších připomínek souhlasím

Podp's'



Q

Kar|ovyVARY° hbš(ťvská Z' 361 20 Ka'b,y ÝdW :

odbor roz'/oje 4 |hfjEsnc

příloha Č.6

Registračni čisto projektu:

Ocenění ke změně č. 3
p,o,.kt. "Karlovy Vary - Rekonstrukce ulic Moravská, Hynaisova a náměstí Svobody"

Regisuačni čisto projektu:

am [)"cjjék;u:

Cisb ke změně C,/ ze dne: Č. 3 ze dne 30.11.2020

Název Části stavby lsmvebni obj2ktŔ

n" dC Zádosti ze dne: 30 11.2020

v Kadových Varech dne:

odsouhlasuje se změna. č 3

Změna č. 3.1 Drobné změny stavby dle ROS a požadavků investora

Poi'. Typ Kód Popis mj Výměra jedn.cena Cena ?oznámká
parkovací stáni - zálivka. pokládka na betonovou desku 949 001,29

.. l,CJdŔopavkv a :)'DkDoávky nezapaŽené pro sdniee s přemistĹmm vykapku v pncnVch

pnjŕilech na vzdafenost do 15 m nebo naložením na dopravní prostředek v hornině tř 3

l. SP 122202202 přes IDO do l JOO m3 m3 -9A4 7&00 -705.43 mvůa jUkjŽka VR
"podadka kgstek na Detomjvou desw - zmena douŠťkV konstrukce"
{(8"5+30)-(3+4+15+20))"226.1
ŠOUČ2t

-9AJ44
Odk3pävky prokopávky nezapaÉene pro sUmce s pkmistěnim výkopku v pÉiČných

profilech na vzdálenost do IS m nebo s naloŽením na dopravní prostředek v hornině tř. 3
2. SP 122202209 Příplatek k cenám za lepivost hoMňY tř. 3 m3 -2.71 23,20 -62,95 stávä|iú VR

"poklaaka Koack na betonovou desku - zmena tloustky konstrukce'

-9,044"0,3
Součet
-2,7132
Vodorovné pŕ2m|stěni výkopku nebo sVpamny po suchu na obv'Vklém dopravmm
prostředku, bez naloženi vÝkopku, avšak se sloZenim bez mzhmutí z hominy ti'. l až 4 na

.Z, 152701105 vzdálenost přes g 000 do 10 000 m m3 -9.04 230,30 ·2 080,12 xmtka VR
' "VIZ pOL1222022D2"

" VMomvně phmôstěni \rýkjpkij Wp3ňiňy pij »chj na 3b\rvk|em doomvmm
prostŕedku, bez naložení výkopku, avšak se složenim bez rochrmjti homin'v tŕ l ú 4 na

4. SP 162701!09 vzdálenost pŕipiatek k ceně za kaZdýeh dalších t 23Dočätých l 000 m m3 -18,09 17/50 -316,54 $távajiu VR
"pokládka kostek na betonovou
-9.044"2,0
Součet
-1&09
poplatek za uloženi stavebniho odpadu na skládce (Skládkovné) zemný 3 kameniva

5. SP 171201211 zatříděného do Katalo%u odpadů fod kódem 170 504 t -9,77 180,00 -1 758,15 stávajia poloZka VR
"polčladka kostek na betonovou desku"
-9,044"1,08
Součet
-9.76752

6, SP 181951102 Úprava pláně vy'ovnánim výško ' h rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 226,10 10,30 2 328,83 stávaki pcAoZka VR
'bokladka kostek na betonovou
dle zamCem 225,1
SouČet
226.1

7 SP 564851111 Peidk:ad ze Štěrkcxhti ŠD s rozp'ostknim a zhutněním. po zhutněni ti. 150 mm m2 226,10 108.'30 24 413,30 5tWäjlCĹ vR
"pok|adka kostek na betonovou desku"
dle zaměřeni 225,1
Součet
226,1

3. SP 564861111 Podklad ze ště!"kodru ŠD 5 rozprostřením a zhutněním, po zhutněni u. 20'0 mm m2 226,10 141JJO 31 880.!0 stám,ici VR
"pQk|adka k:mek na betonovou desku"
dle zamékni 225.1
Součet
225,!

g. SP 5912il112 Kladeni dlúbv e Kostek dmbných ľ kamene do lote ľ kameniva drcméno ti 40 mm m2 230.62 685.00 157 976.07 stavapci VR



r

"pokládka kostek na betonovou desku"
ZZ5,1"1,02
SouČet
230,522
Kladeni dlaŽbv z k:mek drobnýcn s prejvedenim loh do ti. SO mm z eementcjvé maky do 3

LO. NP 59124llllR m2 m2 225,10 I 042,00 235 596,20 nwá cjoioZka
'pokladka kostek na betónovou desku"
dle zaměřeni 226,1
SouCet
226,1
VVplnéM SOár d|ažby kostek drobných vYsôkopevnostni sanační matům se

LI. NP 599632111R zatženim m2 225J0 675Á) 152 617,50 nová goloZka
'pokládka na betoncwou desku"

dle zaměřeni 225,1
SouČet
226.1

12. NP Eŕip|atek z3 zvláŠtni úpravu - niqmentaee dle ?DŽadavku NPÚ m2 226,10 213.0Q 49 289.80 nová poKoäk.
mkládka Eostek na betonovou desk'j"

dle zaměřeni 226,1
Součet
226.1

13. NP 451315115 Pdkladni nebo vý3|ňová v'stva t)é¢DMj c 16/20 ti do ioo mm m2 678,30 324,00 213 759,20 nová pQbžka urs
"pokíadka kostek na 5etcmovou cÍesku"
225,1°3
ŠOuČ2t

378,300
přesun hmot přQ aozemni komunikace s Kŕýtem dlážděným dopravni vzdálenost do ZOO m

14, SP 998223011 jakékohv délky objektu t 457,42 175,JQ 80 047,38 $távájlci poloika ',/ř
Napojeni parko'vaách sloupkij 199 941,02

15. NP 564951413R PDdktad t asfdtového rscykláEu ti 3QC) mm m2 192,00 200,30 38 4OO,QO nová podožka
"jprava pDdkiadu"'
12,0*3..3"2,0
SouČet
m
Vodorovná doprava sutí bez naiotem, ale se sbZenim a 5 hrubým urovnärum It sYpký¢h

16. SP 997221551 materiálů, na vzdálenost do 1 km t 126,72 39,30 5 043,46 $távaji"i vR
'Wprava podkladu"
192"2.2"0,3
Součet
126.721)
VMorwná doprwa suti bez naloZeni, ale se dožením a s hrubým urovnáním pŕiplatek

17. SP 997221559 k ceně ta každý další izapočatý l km pŕes l km t ĺ 393,92 8,87 12 364,07 stámjíci poEoZka VR
"úprava pQdkjadu"
126,72"11
Součet
1393,92
poplatek ta ubŽeni stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfajmvého bez jb$ahu

IB. SP 997221845 dehtu zatříděného do KataloCu odpadů pod kódem 170 302 t 126,72 200,00 25 344.(JQ stávajiei pokům VR
"viz. pol.997221551"

19. NP Základ pro kontaktní slDUpéK m3 1,50 3 559,89 5 595.82 nová položka
"dle kalkulace subdodavatele ELTDOO"

20. NP Kcmtaktni sloupek ks 1.00 30 000,25 30 000,25 nová položka
"dle kalkulace wbdodavatele ELTODO"



21.' NP Zednické a bouraá práce pro rozvaděČe kol LOD 63 365,153 63 065,63 nm,rÓ pďoZka

'dle kalkulace ELTOC10"
22. NP pro zednické práce kpl Lod 3 797,50 3 797,50 n~iá poIotka

"dle kalkulace subdod3vaEele ELTODO"
23. NP Skládka doorava kpl LOD 4 992,50 4 W2,50 Hložka

"dle Kaíkulace subdMavmle ELTODO"
24. NP Rozvaděč PR 3.1.2 ks 2,00 5 673,90 11 34730 nová poloZka

"dle Kalkulace subdodavatele ELTODO"
Provizorní do$Ypání přístupů. vymleté Části stavby u kostela sv. Máří Mydaleny 314 8S4,$8

26. MP 1319í2112 Úprava pláně ý hornině tŕíy těZitelnosti l, skupiny 3 se zhutněnim "učně m2 716,00 43,90 31 432,40 nová pokúka URS
ptl$tuůpů v prostor-j l. etapv $tavbv"

dle zaměřeni 716.1)
SouCet
716,0

27. NP 564951413R podklad z asfa[tjvého recyklátu ti 200 mm m2 716,00 133,30 95 442,80 nová pQkňka
přlstuůpů v prostcjru é. etaov stavbV"

dle zaměření 716.0
SouČet
715.0

2& NP 56495141 3R Podklad z asfattovéht> 'ecýklátu tí 400 mm m2 60,00 266,70 16 002,00 nova
"zajisrěm pnstuúpŮ v prjstoru l. etapy stavbý"
die zaměřeni 776.0
Součet
775.0
Vodorovná doprava suti bez naložmi, ale se sbŽenim a s hrubým urovnánim ze sypkých

29. SP 997221551 materiálů, na do 1km 367,34 39,80 14 040,03 QoloZka VA
"Lájistém pristuůpů v prostoru l. etapy stavby"
716*0.2"2.2 + 60*0.4'2.2
Součet
367,34
VMorovná doprava suti bez ale se sloZenim a $ hrubým urovnáním PSplatzk

_äQ. "P 997221559 k ceně za každý další započatý 1km přes 1km t 4 046.24 337 35 890.15 vR
"íajittém v promru l. etapy stavby"
367,84"11
Součet
4046,24
Poplatek za uloženi stavebního od:jadu ria skládce {skládkovné) asfdtwého bez oDsahu

31. SP 3972218ä5 dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302 t 367,84 200.00 73 568,00 sÚvajK! aolotka vR
"viz poI.997221551°'

Odstraněni podkladů nebo krytů s:rojně plochy jeCnotlivě přes 200 m2 s přemisténim hmm
32. SP 113107243R na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní Déostředek m2 776,00 61.70 47 879,20 stávajici poloŽka VR

"zajiŠtém phstuůpä v prostom l. etapy stavby"
716 +60
Součet
716,0
Přesun hmot pro pozemní komuntkace s Krytem dláZděným dopravní vzdalenost do 200 m

33. sp 998223011 jakékdiv délky objektu t kros 175.00 stávajia položka VR
Součinnost s kameníkem - restaurováM podstavce sochy Sv. jana Nepomwkého 55 04LO7
Příplatek k cenám hloubených vykopávek ztíženi vykopávkv v blizkDsU pOdZ?mniho

34. SP 130001101 vedeni nebo výbušnin pm třídu hominy m3 2,40 402,00 964.80 pdolka VR
"vĚt poL 13OOO11Ol"
Hloubeni zapažených i nezapažených šacher s případným nutným Oŕemistěmm výkopku ve

35. sp 133201101 výkopišti v hornině tř, 3 do IDO m3 m3 2,40 887,00 2 128,80 $távajkí poloZka VR
"píĹprava pro montáž sochy"
3,0'4,0'0,2
Součet
2,4
swsle přemistěni výkopku bez naioZem do dopravní nádoby avšak s vyprázdněnim d3pravni
nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 at 4, při hloubce vÝkopu

161101101 pRs 1 do 2.5 m m3 2,40 73.50 1%,64 stáva jki č>oloZka VA
"vit pol. 130001101"

přemístěni výkapkj nebo sypaniny po sachu na QbvYk|em dčjpravnim
prostřédku, bez naioZeni výkopku, avšak se složemm bez rozhrnuti z hornŕny tŕ- l až 4 na

37. SP 162701105 vzdálenost přes g DOD do 10 000 m m3 2,40 230,00 552,00 stávaiici položka VR
"VIZ pol. 130001101"
vodorovne přemistěm' výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tŕ. 1 až 4 na
38. SP 162m109 vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalškh 2apočatý¢h l 000 m m3 7,20 17,50 126,00 stávúcí vr

"phprava pro montáŽ soch'v"
2.4"3
Součet
7,2
Nakládáni. skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, množsrvÍ do

39. SP 167101101 100 m3, z hornin tř- laZ 4 m3 2,40 169,00 405,60 stávapci položka VR
"viz poI- 130001101"

40, SP 171201201 Uložení sypaniny na skládky,, m3 4,32 15,10 65,23 stávaŕci 3oložka VR
"phprava pro montai 5ochy
2.4'1,8
Součet
4,32

41. NP 11324GQO Koordinace prací v rámu spoleCnéno staveniŠtě - archeologický průzkum den 210,00 241,00 50 610,00 nová položka URS
"koordinace práci arch.průzkumu"
27"30
Součet
210
Sanace paty opěrné zdi 66 350,22
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi vykcjpávky v blizkcm podzemního

42. SP !30001101 vedemi nebo výbušnin pro třídu hominý m3 7,38 402.00 2 846, 16 s¢ám·jiá pobžka VR



"úprava v místě mvajici opěrné zdi"
29,5°0.4"0,5
Součet
7,Cl8

43. NP 132201101 HbubenĹ rýh š do 600 mm v hornině ti', 3 objemu do 100 m3 m3 7,08 667.30 4 722.36 nová ppIožka urs
"VIZ ocMl3OCK)1lG)1

přemistění výkopku nebo wpaniny pij suchu na obvyk iém dopravním
prostředku, bez naloženi výk3pku, avšak se složmim bez mzhrnuti z horniny tř. l až 4 na

44. SP 162701105 vzdálenost přes 9 000 do 10 (JOO m m3 7,08 230.00 l 623,40 sávajki poEožka vR
"viz poL130001101
Vcdějmvné přm'nisténi výk:jpku nebo 5yt)aniny po suchu na obvVklém dopravním
pmstŕedku, bez naložení výkopku, avšak shjZením bez rozhrnuti z hominy tř. I at 4 na

45- SP 162701109 vzdálenošt PřÍR(atek k, ceně za kazsých dalších äzapocatých l ck)0 m m3 14,16 17,50 247,80 stávaXi VR
"úprava v miste opeme Zäřf

7,08"2
SouČet
14,16
Poplatek za ulohni stavebnÍho ocbadu na 5k|ádc* (5k|ádkcjvné) zeminy a kameniva

46, SP 1712012l1 zatříděného do Karaiogu cKj?adů pod Kódem 170 504 t 12.74 18OÁX) 2 293.92 slávajicl položka VR
"upráva v mstě stavajlct cjoe'ne zdi"

7.08"1,8
Scjutet
12,744

47. NP 572243111R Vyspravení 'ýhv bct3ňém, zajiStbvaci konstrukce t 14,16 3 68(J.CK) 52 108,80 riOvá pddka
'|uprava v místě 5távailc| opěrné zdŤ
7,08"2,0
Součet
14,16
Přesun hmot pro pozemní s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m

48. SP 998223011 }äkékdiv délky 3bjěktu t 14,30 175,90 2 502,73 stávůci mdäka VR
přeložka Vak - oprava šoupat 84 806,99
příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi vykopávky v blizkosti podzemního

g P 13CK)01191 vedení nebo vÝbuš?'n p'o jakoukdiv tň'ci'j horniny m3 3,37 402.00 1 234,34 $ůvwjid polotka VR
"oorava a wVmena šoupat"

1.6"0.3"0,8"3
Součet

3.072
Hiou:jeni zapažených i nez3paženych Ňh šířky do SOD mm s urovnáním dna do

SO. SP 132201ljZ př±depsaného ?."3filu a spádu v hormně rř. 3 ořes 100 m3 m3 3.07 336,00 l 032,13 5távajici poloZka VZ
"VIZ pol.l300011'31"

Hloubeni tapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do

51. SP 132201109 předepsaného!p'ofilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 1,54 170.00 261,12 pQotka VR
'|oprava a výmena Šoupať
3,072"0,3
5ouCet
1,536
VOdorovné přemístěni výkopkm nebo 5Ypániny po' suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř l až 4 na

52. SP 162701los vzdálenost přeš 9 CXJO do ID ÓDO m m3 3,07 230,00 706,56 stávající poloZka VR
"viz pol, 13OOQll01"
VOdorovnĹ pi!eml$těni äkopku nebo sVpaninV po suchu na obvvklém dQpravnim

prostředku, bez naloZeni výkopku, avšak se sIoZenkn bez rozhrnutíz hominy tř. 1 ú 4 na

53. SP 16270'1109 vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i l 000 m m3 6,14 17,50 107.$2 stávajicj poIoZk. vš
'"oprava a výměna Šoupat"

3,072'2

Součet
6,144

ta uloZeni staveoniho odpadu na skládce (skládkcwné) a kameniva
SP 171201211 zatŕiděného do íCatabp odpadů pod kÓdem 170 504 t 5.53 180£K) 995,33 «ávahi položka VR

'"oprava a vvmena koupat'
3£)72"1,3
$OtjČ2t

5,5296
Zřízeni pažení a rozepření stěn 'Yh pro podzemní vedeni pro všechny Štřky 'ýhy pňložné pro

55. Sp 151101101 Ĺakcukoliv mez,é'QYitoA. hloubky do 2 m m2 9.60 97.00 931.20 vR
Gprava a výmena 5oupat|'
0,8*4"3
Součet
3,072
Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny šířky 'ýhy přifožné pro

56. sp 151101101 jakoukoliv mezerovitost, hioubky do 2 m m2 9,60 97,00 931,20 stávajio poloŽka VR
"viz. pol. 151101101"

57. NP 8913Si112 MontáŽ vodovodních Šoupátek otevřený výkop ON 200 kus 3.00 1 770,00 5 310,00 polotka URS
"oprava a výměna šoupat"

3
SouCet
1,536

58, NP 42223651 Šoupátko přírubové šedá htina třmenově PN 16 těmici sedlo mosaz/mom ON 200x400mm kus 3,00 23 300,0'0 69 900,00 ňQvá polotka urs
"opmva a výmena šoupat"
3,J"3
Součet
3



Obsypáni pQrrub| mčné sypamnou z vhodných hornín tř. i ú 4 nebo materiálem
pŕiOraveným podél vÝk3pu ve vzdáknosti do 3 m od jeho kraje, pm jakoukojiv hloubku

59. SP 175illij1 výkopu a miru zhutněni bez sypanny sítem m3 3,37 356,00 l 093.63 $ávajci ?oložka VR
"viz pd,130001101"

SO. SP 583312CK)O Štěrk:jpisek netříděný zasypcwý matenál t 5,53 200.00 1 105.92 stáva,ki 0olďk» VR
"oprava a výmena Í3upäť'
3,072"1,8
SouCet
5,5295
pNsun hmot pro pozemní komumkace Krytem dšáždéným dopravní vzdálenost do ZOO m

6!. SP' 998223011 jakékdIv délky otjjekt·.j t 5.84 175,X) l 197.38 íjoloZka VR
přeložka cet1n JI 896,86
PŘplatek k cenám vYkopávek za EtÍŽcni vykopávky v biiZkcjsti inZenýrských šiti nebo

62. sp 1z0001101 výbušnin v hommách pkékoliv tŕídY m3 1cLl3 353,00 3 574,13 stávä,i¢i pQbQíkQ VR
pro cl: 11N '

13,5"1,5"0.5
SouČet
10,125

DoCasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti ve stavu l poloze , ve
kterých byla na začátku zemnlch prací tv s podepřením, vzepmním nebo vyvěšením. příp-
5 xmnným bedněním, se zŕízeni'm a ¢jd$traněn|m za jišťovaci konstrukce, 5 opotřebeMm

64. SP 119001421 hmot kabelů a kabebvých trati ľ volně ioZených kabelů a to do 3 kabeiů m 13,5J 203.10 2 740,50 stávajici poloZka VR
"překoo pro CĚŤIN"
13.5
$OůČ2t

13.5
Vyspraveni podkladu pci překopech mženýrských síti plochy přes 15 m2 s rozprostřenim a

65. SP 566901233 zhutněnim Štěrkodrti ti, 200 mm m2 2C).Z5 171.00 3 462,75 stávaici aobtka VR
pro CETIN"

13,5°1,$
SOučet
2Q250
Obetonováni podzemního potmbi z pkastu tvrdého PVC světbsti ON d:j ZOČ) í betonu

66. NP 119001411R Tstého ti. do 200 mm m 7 S':) m.ijo 2 407,50 novO golotka
pNkop pro CÉTiN"

7,5
Součct
7.5
Obsypáni potrubí míně sVpanínou z vhodných hornin tř. l aŽ 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu v2 vzdáknosti do 3 m od jeho kraje, pm lakoukc||iv hloubku

67, sp 175111101 výkopu a miru thutněrň bez prohozeni sypaniny sÍtem m3 12,QO 356,00 4 272,CK) ctámjcj mNoZka VR
"ptekop pro GE ĹIŇ
13,5-7,5"0,5°0,4
Součet
12,0

68. SP 583312000 šrěrkopisek netříděný zásYpovY materiái t 24.00 2QOÁJO 4 800,00 $távmici pQkňka VR
pro CETIN"

12'2
součet
24,0

59. NP 837445221R Provedeni vrtu v kcmstmkcich betonových do pr 200 mm kus 1.00 965,00 965,00 nová 3UľcŮk.
"napojeni do $táva|l'cího zařízeni"

7C, NP 899623141 Obetonováni potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. c 12/15 otevřený výkop m3 1,10 2 830,00 3 113,00 nova poLožka
'lnapoíenl do stáva j|c|ho zaXzen,'Q
0,2*0,4"7,5"0,5
Součet
1.10
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m

SP 998223011 délky objektu t 37,50 175,00 6 561,98 stávaĎci poloZka VR
Koridory a provizorní oplocení 46 919,20
pomoené při íabezpečmi výk:>pu $vi$ié acšbvé mobilní výšky do 1.5

;µ_ -oP ll900321l m pamly s Mexnimi pmhy m 25,00 é52,50 l 565,00 súvajici poiqĺu VR
"zajištěni výkopu"
Pomocné k3ňstr'Ace pří zabezpečení výk:jpu svislé ocelové mobsini oploceni, výšky do IS

73. SP 119OO32 It 2 m Pane|V s 'eflexniml pruhy odstmněni m 25,OQ 33,10 827,50 $~jicj položka VR
"zajištěni výkopu"

Pronájem svislé ocdové mobilní 3pioceni, výšky do 1,5 m panely s reňexnimi signalizačními
74. NP 119003212R pruhý , , , m l 5Q'CLOO 5,50 8 250,00 nová položka

"pronájem 'iv dobé zimm prestavky 02/2U20 + U3/2Ó20"
25"60
Součet
!500
Pomocné konstrukce zabezpeCení výkopu ochranná zábrana betonová nebo

75. NP 119003223R železobetonová délky Im výška do 0,5 m m 8,00 108,00 864,00 nová poláka
"zajištěni výkopu"
Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu ochranná zábrana betonová nebo

75. Np 119003224R železobetonová délkV Im výška do 0.5 m m 8,03 50,70 48$,60 nová pdoika
"zajištěni výkopu"

77, Np 119003224R Pronájem ochranná zábrana betonová nebo betonová délky Im výška do 0,5 m m 48cl00 9ao 4 51Z0'0 nová pcNožka
"pronájem v dobé zimnt prestavky U2/ Zuzu U3/2020"
8"60
Součet
480
Pomocné konstrukte při zabezpečeni $vtslé ocelové mobíi"i 3ploceni, výšky do 2.2

78 SP 119003223 m panelý vVo|něné profilovaným plechem zřízeni m 57 'JO 72.30 4 !21,10 stávaPci va
"zajištěnt výk;jpu"
pDmocné konst:ukce při zabezpečeni výkopu Mstě ocelové mobůni oploceni, výšky do 2,2

79. SP 119003224 m panely vyphěné prdílovaným piechem odstraněni " m 57.00 40,50 2 308.50 stávaki položka VA
"zajištěm výkopu"
PmnQem svsBé ocelové mobilní oploceni, vÝškv do 2,2 m panely vyplněné proŕibvaným

80, NP 1190032 24R plechem m 3 420,00 7,00 23 940A'0 nová QQôcNika



'prona!em v době ztmnř prestávky 02/202Ů +
57'60
Součte
3420
Yesun hmot pro pozemnú komunikace s krytem dláZděným doomvni vzdáienost do ZOČ) m

81 SP 998223011 jakekoHv délky DbjěKtu t 0,26 175,00 45,50 stávuu po4oĹka vR
Sanace paty stěny u hotelu Ambbiente -technický vstup 21299,99
Příplatek k cenám hloubených vYkopávek lá ztížení vVkopávkv v Qiizkcjsti podzemního

82. SP 130OOllO1 vedeni nebo výbušnin pro jakoukoHv třídu horniny m3 2,10 402,00 844,20 poloZka VR
"úprava podel stavajici steny"
1,35"0,5"3,4
Součet

2.10
83. NP 132201101 Hloubeni rýh S do 600 mm v hornině tř. 3 oĎjemu do 100 m3 m3 2.10 667,00 l 400,70 nova ,>olúka URS

"VIZ pol. 132201101"
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sYpäniny po suchu na obvykhém dopravním
pmstkdku. bez riabžmi výkopku, avšak se sloZenim bez mhrnuti i horním tř. 1 až 4 na

84- SP 162701105 vzdálenost přes 9 QQQ do 10 000 m m3 2,10 230.00 483,00 stávaýci položka vR
"viz pol. 132291101"

přemí$tén; výkopku nebo sypanmy po suchu na obvyklém dopravním
pmstŕedku, bez nalohm vykopku, avšak se sloZenim bez rcizhmuti z horniny tř. 1 až 4 na

85, SP 162701109 vujáienost připlat« k za každých dalších l zaoocatých l odd m m3 4,20 17.50 73,50 sávaýa poIoZka VR
"úprava DodeĹ 5Ůňy"
2.1"2
SouCet
4.2
poplatek za 'jloZeni stavebního odmdu na skiádce (skládkovné) zemmy a kameniva

86. SP 1712012!1 iacňdéného do Kata|oku odpadů pod kódem 170 504 t 3,78 180.00 $80,40 sWYáŇQ VR
'úprava pode| stavaµci sténý"
2,1"1,3
SouCet
3.78

E ? 572243111R Vyspraveni 'Yhý betonem, t¶išťovaci konstrukce r 4,52 3 680,00 17 001.60 nová pobtka
"upráva poc1ŔĹ stavajÉcl stém
2,1'2,2
Součet
4.62
Přesun hmot pro pozemní komunľkac2 5 krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m

SP 998223011 jakékdiv délkY objektu c 4,57 175,ClO 816.59 suivajia DoloLka VR
OK VIoäcY do UV pro zachyceM'opwých látek 75 615,24

89. NP Ňc"2zový filtr ropných látek se sedimentaČMm gmstorem s Yepadem kus 2,00 37 307,52 75 515,24 nová poloika
"UV v ochranném pásmu stupně LA"
2
Napoiení stávai(cjch svodů 15 081,68
MOntáŽ kanahzačniho potrubĹ ľ p(astŮ ľ tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v -.j

90. SP 871353121 otev'šném vÝkoPu ve sklonu do 20 % ON 200 m 18,00 124AXJ 2 232,00 sávajici pdoŽka VR
"napojeni streSních svodu"
12"1,5
Součet

1,5
91. MP 28611132 Trubka kanUzaČni PVC ON 16Ox20OO mm SN4 m 24,00 223JJO 5 352,00 nová poóDÉk. urs

unapQjen| stŕešmch svoäů"
12°2,0
Součet
24
Montáž tvarovek z tvrdého PVC - systěm KG nebo s polypropylenu - systém KG Z(XX)

92. np 877355211 jednoosé on 200 ks 12,00 226,00 2 712.00 nová Doioika URS
"napojenÍ střeŠních svodů"
12

93. np 23611362 Koleno kanalizace PVC KG 15Ox90" ks 12,30 149,00 l 788,00 nová aoložka URS
"napojeni střéšnich svodů"
12
Obetonováni pcxjzemniho potmbi z plastu PVC světlosti ON 2CKJ z bet»u

94. NP 119001411R prostého ti. do 200 mm m 6.00 321,CKJ Ĺ 926,00 nvva pNožka
' napojeni stresntch svodu '
12'0.5
Součet
6

95, NP 59124111IR Kladeni diaZby kostek s provedením lože do ti, 50 mm z cementové malty da 3 m2 m2 3,00 1042,00 3 126,00 nová
"oprava povmh|j okolo svodů'
12'0,5"0,5
SouCet
3

96, SP 591211!12 Kladeni diažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva drceného tí 40 mm m2 -3,00 695,00 -2 085,00 stávajici pokjžka vR
"oprava povrchu okdo svodu'
-12"0,5"0,5
Součet
"3
přesun hmot pro pozemní komunikace 5 krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m

SP 998223011 jakékoliv délky objektu t (LIB 175.00 30,68 stávaňci pHoŽka VR
OK PřÍČM odvodňovací prahy 343 915,86

97, NP 132201101 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 8,31 667,00 5 541,33 nová pcjSoZka urs
"osazeni pnČných Qdvodnovacj¢h zlabä"
(0.2+Oj2)/2'I,04'33,1+16*O,5'(0,2"O,5|/2
Součet
8,30784

Hloubeni tapaZšný:h I mzapäž2ňých rýh Šiřky přes 600 do 2 00'0 mm 5 urovnáním cIna do
98. SP 132201209 pŕedep$aného profilu a spádu v hornině tŕ 3 Pŕíp|atek k :enám ta lepivo$t horniny tř. 3 m3 2,49 24,70 61,56 aobika VR



b "osazeni příčných odvodňovacích Zlabů"
3,31)784°0,3
Součet
2,432352
Vodonmmé přemisténi nebo synanmv ;jo suchu na doOravnim
prostředku, bez naioZeni výkopku, avšak se skjženim bez rozhrnuti l horniny tř. l aZ 4 na

99. SP 162701105 vzdálenost přes 9 ÓDO do 10 (JOO m m3 8,31 230,30 l 910,80 vr
"viz poLl32201101"
vodorovné p'?mis'těni výkopku nebo sypamny po suchu ria obvyk}ém dopravním
prostřed ku, bez naujZeni výkopku, avšak se sioZením bez rozhrnuti horniny tř- l až 4 ria

100. SP 162 701109 vzdálenost ?řýjiatek k seně za každých dalších l zäD3čätých l dod m m3 16,62 17,50 290,77 suivajc, wmtka VA
"¢>$azeni pňcných gdvodňovac|ch Žlabů" '
3,30784"2
SouCet
15.61568
Poplatek z3 ubŽení sravebniho cdpadu na skládce (skládkcwné) zeminy a kameniva

m. SP 171201211 Ľa[fidénéh[) čjíj %padů pod 170 504 t 15,70 18Cl,00 2 826,33 stávajiá VR
"osazeni pnčnVch odvodnovaach žlabu"
8,30784'1,8
Součet
15,7078176
MentáZ kanalizaCniho potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým KŕcjuŽxém v

102, SP 871353121 3tévřetÁm ykôpu ve sklonu do 20 % ON 200 m 16.30 124.30 1 994,00 .távaýci ookňka vR
"osazem ¢JřlCAVCň odvoďňovaach Zlabů"

4,0+4;j"4Á)+4,0
5ouCet
115,0

103. SP 28611136 trubka kanalizační KGEM PVC ON 2DOx1000 mm SN4 m 8.00 350,00 2 80CLQO stávaňá poNka VR
"O$äZ?řtb př|ČnVch Qdvoaňovac;ch žlabu"
41,>4jj
SrCjUĹ?t

8,0
jr .P 28611137 trubka kanalizaČní KGEM PVC ON 200'X20OO mm SN4 m 8.00 333,90 2 704,00 $1ávWid ix»cůka VR

"Dsaíem ocivodňovactch Zlabu"
4,0+4,0
Součet
8,0
Monráž Tvarovek na kanattzaCnim potrubí Z [rutj z plastu z tvrdého PVC nebo z

105. SP 877355211 PoKP"jpy|enu v otevhném výkopu jednoosých on 200 kus 5.00 204.00 l 320JJO $täv$ŕci poloZka VR
"osazeni příčných odvodňov3cich žlabů"
5

106. NP 28611365 koleno Kanalizace PVC KG ZOOx30' kus 5,08 242,00 l 228,15 nová Nožka urs
"osazeni prtcnych Qdvodnovac$ch žlabů"
5"1.015
Součet
5,075

107. MP 935113112 Osazeni tjdvodňovaciho poiymerbetoncwěm Zlabu 5 krycím 'ošEem šÍřky přes 200 mm m 30,1[) 607,00 18 2 70,71) nová íjodožka URS
"osazem m4Cnvch odvmmvac'ch Žlabů"
7,0+7.0+5,S+iO.5
Součet
30,1

108. NP 592270 žlab odvodňovacÍ z potymerbetonu ENG 200-0/220 žlab bez spádu dl, l m kus 31,00 2 719,80 84 313,80 nová pQjoŽka
"viz pol.935113112"

109. NP 562414 Celo plné En 2000 na začátek a kčjnecZiaou kus 8,00 403,30 3 266,40 nová položka
"osazení phenych odvoa í\ovac:ch Žlabů"'
4"2
Součet
B

±1,0 VP 562410 roŠt EN/ENF/DM 2000 utinový mŮstkDvY 18/%; 0400; dl. 0,5 .m kus 61,00 l 610.00 98 210,00 nová po4ožka
"osazem přĹĽnych odvod ňovaoch ZIaou
30.1/0.5
SouCet
61

in, np 931991 výpiň spar tešnicim tmelem kus 16,00 4 608.10 73 729.50 nová položka
"spojem preÚ ddd"
4+4+3+5
SouCet
16
Osazeni ob'ubniku kamenného stcaatého s bOČní opěrou do lože z betonu prostého C25-30

112. SP 9162412!4 XF2 m 14,00 705,00 9 870,00 pobožka VR
"obrubník za Žlabem v prostoru komunikace"
3,5"4
Součet
14

113. SP 583803340 obrubník kamenný přímý, Zula, 25x20 m 14,00 l 140,00 15 960,(X) $távajíci poláka VR
"viz poL916241214"

114. sp 837445221 výřez a montáž odbočné tvarovky kus 4,00 550,00 Z 200,00 stávaiki pdoíka VR
"mpojení do stávajíci ok"
4

.115. SP 286117127 průchodka prO dodatečné napojeni na potrubí $ integrovaným vÝkwným kloubem ON ISO kus 4,Cl'O 4 200,00 15 300,00 stwajici položka VR
"VÍZ pol.837445221"
Montáž tvarovek ria kanalizačním potrubí z trub z plashj z tvrdého PVC nebo z

116. SP 877355211 po4ypťopy|enu v výkopu |edn¢jo$ý¢h on zoo kus 4,00 204,00 816,00 stáva,icí pQĎQĹk3 VR
"viz pQl.837445221"

117. SP 28611360 koleno kanalizace PVC KG l$tjx3Q' kus 4,00 117,QQ 468,00 stávä)ici poíoáa Vá
"viz pol.837445221"

118. NP 59124111IR Kladen|" diažby z Kostek s 3rovedenim lože do ti. 50 mm z ezmento'vé malty do 3 m2 m2 6.48 l 042,00 6 752.16 -tová



"úprava okolo žlabů"
,,Q (4.5"0,2"+ 4,5"0,4]"4

Součet
6.48

113. SP 5912ll112 Kladeni dlažby ĺ Kostek drooných z kamene d3 lože z kameniva drceného tf 40 mm m2 -15.36 695,{)0 -10 571,73 $távaiÍcí VR
'upráva okolo Habu"'
-(6,48+5"((0,2'4,5)"(0.25*3.5)))

Součet
-15,355
přesun hmot pro pozemní komunikäc? s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m

120. SP 998223Cňl délky 3biektu t 20,37 17S.CJO 3 363.99 äoloZka VR
výšková úprava stávajiýc dlažby u hotelu Grande Madona 12 574,44

dlažeb a ädcu vozovek a ploch s přemĹstěŇm hmot na skladku na vzdálenost do 3
m nebo s nabienim na dopravní prostředek, s jakoukdiv výplni spár ručně ze zámkové

121. SP !13106171 dlaZby s loZem z kameniva m2 10,20 87,20 889,44 stávající pQtoZka vR
"úprava stavanc}¢ho pwrchu'
6,3*1.7
Součet
10,2

122, NP 979071111 CJČiŠténi dlaZeDnich Kostek velkých s původním spá"ovánim Kamenivem těženým m2 10,20 25,50 ZG0,10 nová položka urs
"viz pol. 1!31D6171"

123. np !81912112r výšková úmrava podkladu v nominé rh'dv těž l, skupmv 3 se zhutněním ručně m2 10,ZČ) 43,30 447,78 nová položka
"viz pej. 113106171"

124. NP 531241111R Kladeni dlaZby Kost2k 5 pmv2denim lože do el. SO mm cementové maiy do 3 m2 m2 10,20 l 042,00 jo 528,40 nová polotkia
"viz pol. 113106171"
Přesun hmot pro poz2mni Komljnikac? s krytem dláždéným dopravní vzdálenost do 200 m

120. SP 998223011 jakékeliv délky objektu t 1,99 175,00 348,72 stávajki pokňka VR

Sanace podloží v prostoru křižovatky Libušina x Moravská lOZ 674,21
Hloubeni zapažených ŕ nezapaZených rýh Šířky do 600 mm s mvnánim dna do

125. SP F322011D2 předepsaného profilu 3 spádu v hornině tř. 3 10'0 m3 m3 50,23 336,00 16 877,95 stávajiá poloŽka vR
"Qdstmnem nevnodneho oodbzř'
9,2*7,8"0.7
Součet
50,232

Hloubeni zapažených l nezapaŽenýzh Ňh šířkv do 600 mm s urovnáním dna do

126. SF' 1322011J9 předepsaného ;mfllu 3 spádu v hormně IE 3 příplatek K cenám za lepivost hommy tř. 3 m3 15,07 170,00 2 561.83 $távajia 3olotka VR
odstraněm nevhodneho pod|o2|"

50,232"0,3
SóuCet
15,3696
Vodorovné přemĹstěni výkopku nebo sypaniny pq suchu na obvyklém dopravním

prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se doŽením bez rothrnutÍ z hommy tř- 1 až 4 na
127. SP 162701105 vzdäenost přes 9 000 do IQ 000 m m3 50,23 230JJO l! 553,36 $7áväji¢i 3t8oŽk3 VR

"viz pq1.132201102"
VMorovné přemístěni vÝkoOku nebo sypaniny po suchu na obvyklem dopravním

prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se dožením bez rozhrnuti z hormny tř. 1 až 4 na

128. SP 162701139 vzdálenost pŕiplatek k ceně za každých dalších ĺ započatých l 000 m m3 100,46 17,50 l 758.12 stávajci položka VR
'6d straně ni nev hoän±ho pQdioz|"
50,232"2.0
SouCet
100.464
poplatek za uioZeni stavebního odpadu na skládce (5k|ádkovné) zemmv a kameniva

129, SP 171201211 zatříděného do adoadů,pod Kódem 170 504 t 100,46 180,00 18 083,52 Mvajíci pdoZka VR
"odstraněni nevhodneho pDd|oh '

50,232"2,0
šouCe'
100,464

131. NP 58380651 Kámen 1omov'( netřiděný žula. Mvai t 100,46 341,00 34 258,22 nová Dotožka URS
"Úprava pod|oz|"

50.232"2.0
SouČet

10OA54
Př2$ůň hmot pro pozemní komunmce s krytem d!áZdéným dopravní vZdáknost do ZOO m

132. SP 998223011 !akékcl|iv délky objektu r 100,45 175jj'o 17 581,20 stávajiu položka VŠ
úprava kolektoru v prosto'ru kříženi ulic Kolmá x Moravská před mupem do hotelu Ambiente 86 000,11

133. Sp 965042141 Bouráni mazanin betonových nebo z lttého asfaleu TI, do IljO mm, p|DchV přes 4 m2 m3 1,44 2 380,00 3 427,20 5távajia pQiožka VR
"oáŠtém stěn kolektoru'
9*0,2"0,8
Součet
1,44
Vysekáni spojovací hmoty ze spár zdiva vCetně vyč'Šténi hloubky spáry do 4'0 mm délky

134. SP 985F42lll spárý na 1m2 upravované plochy do 6 m m2 7,,20 383,00 2 757,60 stavajici položka VR
stěn ko|ektoru"

9'0,8
Součet
7,2
Vykiinovani ůvoméných kamenů zdiva úbmky kamene, popřípadě cihel délky spáry na 1 m2

135. SP 985211!11 upravované plochý do 6 m m2 7,20 274,00 1 972,80 stávaÓci potoika vR
"viz po1.985142111"
Spárováni zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na l m2 upravované

136. SP 985231111 plochy do 6 m m2 7,20 218,00 1 569,60 stavajňci pcmŔka VR
"viz pol.985 142111"
Odvoz sUti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se sloŽením. na vzdá'enost do

137. SP 997013501 l km t 3.60 213,1)0 766,30 5twajicĹ 30lotka vR
stěn kolektom"

(1.44#(7.2"0.05))"2
Součet
3.6
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se Mžením. na vzdálenost

13& sp 997013509 příplatek k ceně za každý dalšii započatý l km N$ l km t 33.53, 3,27 367.09 stávající poIoZka VR



.C

, "QCištěni stěn kolektoru"~ 3,6'11
5oukt
39.60

za uloženi mvebniho odpadu na $k|ádc2 (skládkwné) z prostého betonu

139. SP 997013801 zatřidéného do odpadů pod kÓdem 173 m t 3,60 125,30 45OIK) gdoŽka \/Ŕ
"viz poL997013501"

141. SP 115001102 Převedení vody potrubím průměm ON pŕes IDO do ISO m 3.40 185,CKj 629A(J Aávaýcí položka VR
"odvedeni vody z kolektoru"
3,40

!42. SP 9851'11111 Vyčištěni t"hlin nebo dutin ve id lvu ŠÚ'ky do 30 mm, nloubky 150 mm m 7,20 605,DD 4 363,20 \Ä
"viz poI.385142111"

1A3. SP 335139111 DCištěni plocn Pŕíphtek k cenám za pula ve $tisněném Yp$toru m2 7,20 59,00 496,30 stHUd VR
"viz pOI.985142111"

144. SP 985232114 Hloubkavé spárováni zdiva 3ktivovanou maltou spára hl do 30 mm m 70,00 310,00 21 700,00 stávající pohžka vR
"úprava kolektoru"
17,5'4
Součet
70,0

145. SP 985232193 Pŕiplatek k hloubkovému spárováni za práci ve stísněném prostoru m 70,CK) 70,00 4 900,00 stávaýci 904ožka VR
"viz poI.985232114"
Ostatní na trubním vedeni i prostéM betonu stěny šachet tšoušťk'y pí'25 200

146. SP 894201213 mm z betonu bez zvýšmých nároků ria pmstřMÍ ti'. C 16/20 m3 1,71 3 090.JO S 233.90 MvaŔä »ojožk. vR
"upráva koiektoru"
9'0,2'0,95
Součet
1,71
Ostatní konstmkce na trubním vedeni z prostého betonu stěny šachet rloušťky přes 200

147. sp 894201293 mm příplatek k ceně za tloušťku stěny do 200 mm m3 1,71 48.60 83.11 stávajÍci ookňka VR
"vii pI.894201213"
Zřízeni paZeni a :ozepŕwni stěn rVh pro »dzemňi vedeni jjŕ3 šířky rýhy přiioZné pro

14P "P 151101101 jakoukoliv hloubky do Z m m2 7,20 97ÁX) 698,40 stávajia pQioZka VA
"viz poL985142111"
Odsmněni pažení a mzepřeni stěn rýh pro podzemní vedení s uhjZenim mateňáiu na

149. SP 15110111! vzdálenost do 3 m od kraje výkopu při1oZné, htoubky do 2 m m2 7,20 17,90 128,38 stáva,iu »o4oZka VR
"viz poI.98514211I"
Pomocné konstmkce při zäbezoeCeni vÝkmu vMcmvné pcxhoíi přechodová lávka délky do

ISO. SP !1900212! 2 m včetně zábradlí zřízeni kus ujo 193,00 193ÁX) ;MOŽka vr
"zajištni BOZP"
Pomocné kcmstrukce při poch«i přechčxkjvá lávka délky de>

ISl. SP 119002 122 Z m vCetně zábradlí kus 1.'30 106.C'O 106.00 stávajiá Moťka VR
"za. iŠtni 8OZP"

152. SP 119QQ3131 Pomocné konstrukce pří zampečení výkopu $vi$ié výstraZná páska třfzeni m 20,00 25,40 528,00 säva|Íci fjoťoZka VR
"zajištni BOZP"

153. SP 119003132 Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu svislé výstražná páska odstranění m 20,10 10,30 206,00 5távaŇcI pobžka VR
"zajištni BOZP"
Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu svislé ocelové mobilní oploceni, výšky do 1,5

154. SP 119Xl3211 m panetý s neflexnim signaHučnimi pruhý zřízeni m 25.JO 62.60 1 565,00 poáožka Vä
"zajištni BOZP"
Pomocné konstmKce při zabezpečeni výkopu svislé 3célové oplocšni, výšky do 1,5

155. SP 119003212 m panely 5 reflexnm pr1jhy odstranéni m 25JX) 33,10 827,50 ocMoZka vR
"zajištni bozp"
Přesun hmot pro pozemní komuntkace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 2CK) m

156. SP 998223011 jakékohv déčky objektu t 11.82 175,00 2 068,23 stávůci poDžka VR
MontáZ Rrdasňkovaných ŽB stropů ze stropních ponelů Š 1200 mm kus 32,QCl 478,00 1$ 296,00
"úprava kolektoru"

9/0,29
Součet

157, SP 411121121 32 stávajici va
deska plná PZO š 290 rl. IDO mm kus 32JXl 488,00 1$ 6LS,QQ

IS' " 59341121 "viz DOt.59341121" CLOD stávajÍcĹ VR
Sanace v okolÍ aylických dvorků u hotelu Grande Madona 7 250,22 0,DD
Hornii Část stok e bet. pmst se zvýš. Námky ň3 prostkdí C 25/30 ti nad ISO 300 mm

159. SP 352311122 Ot2vŕ' výkDp m3 158 3 31O,QQ $ 560,80 poloZka VR
"zajtstem stavaµci konstrukce"

3.0"4.0"0.7"0 2
Součet
1,680
Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svčslou nosnou konstrukci zděnou nebo
monoiitickou betonovou tyčovou nebo ploŠnou vodorovná dopravní vzdáknost do 50 m,

160. sp 998153131 pro uh výškj' do 12 m t 4,08 414,00 l 689,42 StäV8jlCl poloZka VR
úprava vstupu do hotelu president 177 234,07 0,00

161. NP 591241111R Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do ti, 50 mm z cementové malty m2 147JJ'O 1042,00 153 174.00 nová oo4oZka
"oprava stavaµac d|azoy v okoh žlabu'
8"15"(8"6.75/2]
Součet
147
MontáĹ sviudel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na

162. np 210202013 výloZnik ks 2,00 1 396,00 3 792,00 nOvá položka URS
"montáž svitidel venkovních ke vstupu"
2

163, SP 986008113 Bouráni žlabů Šachet betonových do on boo m3 0,06 33 170,CX) 2 0$6,54 stávajici »o6oEka VR
"bourám stavaj|c|cho zÍabu"
3,1"0,2"0.1
Součet
0.062
Vnjtrost3veništni doprava suti a vybouraných hmot do SO m $visie s pouŽitím

164 SP 99701311! mechanizace pro Sudovy a haly výšky do 5 m t 0,14 440JJQ 60.02 staujici pokŔka VR
"bouráni stava jicicho Ziabu"
0,062"2,2
SouČet
1,364



i3 Vodorovné vÝkopku nebo sypamny po suchu na 3bvyk|ém dopravním
pmstŕedku. bez naloženi výkckjku, avšak se sbknim bez rozhrnuti z hominy tí. laZ 4 Aä

189. SP 162701105 vzdálenost ořes 9 000 do IQ (XX) m m3 21,89 230,00 5 034,24 5távaýu, ijcjkjtka VR
"viz pqL13OOO1101"
Voď3řwne přemístěni výkopku nebo sVDaniny pej suchu na ?bvyk|ém doOravnim

prostředku, bez naloZeni výkopku, avšak se skjZenim bez rozhrnuti z hominy [ŕ. l až 4 na
190. SP 162731109 vzdáknost F'řiolat±k k =né za každých dalších i započatých 1 ckx) m m3 87.55 17.50 l 532,16 »cricúk. VR

"napoj2Ň sv:xjů z kostela ůcj OK"

21,888"4

87,552
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkook'j nebo sypaniny nakládáni, mnobtvi

131. SP 157l(jjlOZ íj@s ĽjQ m3, z ho."nm t;. 1U 4 m3 21,39 53,90 l 223.54 stávající ?QĹoŇa Vá
"viz pcMI3OOO1lO1"

192. SP i712012Ol Uložení sypaniny na skládky m3 21,89 15.10 330,51 «áva,[c1 VR
"viz poL130Q01101"
Poplatek za uloZeni $t3vébniho odpadu na skládcz (skládkov^é) a kameniva

193. SP l7l201211 zatříděného do Katalogu pod kódem m 504 t 39,40 180,00 7 091,71 5táv3|ict pdoika VR
"napojeni svcídů z k.xteia do ĎlČ"
21,388"1,8
Součet
39,3984
Obsypáni potrubí ručně 3Vpäniňo\j z vhodným hčjmm tř- l až 4 nebo materáem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosn do 3 m od jeho kral2, pm jakmkoliv hbubku

194. sp 175111101 výk3pu a ,miru zhutněni bez syoamny sítem m3 2133 356.30 7 416,19 $távôjici 3Ol3új vA
"naoojern svodu ľ kostda á:j OK"
21.888-D.5L3-0.175-0,368
Součet
20,832

195. SP 5833120CX) Štěrkopí$ek netříděný tásYpový materiál t 37,50 2QQÁ)Q 7 499.52 ·távgá pQlotka VR
"napojsm 5vcjdŮ z kostela do !j!Č '
20,332'1,8
SkjuCet
37,4975
LoZe pod pot:ubi, mkv 3 drobné cR)j2ktv v vÝkopu t kameniva

196. SP 451572111 těženého Q až 4 mm m3 2,23 917,00 2 090, 76 $távä|icj poKňka vR
"napojeni svodů z kostela do OK"
22,888"0,1
Součet
2,2832

137. SP 837355131 Krácmi. doplněni a potmoi pro lapäč? splavmin do ON ZOO kus 2,(X) 529.00 l 34(J,JO vR
"napojeni svodů k3$tela do OK"
2

198. sp 837445221 výřez a montáŽ odboCné tvarovky kus 1,00 600,00 600,00 stava8c| ooloZka VÁl
"napojeni svodů z kostela do OK"
l

199. np 894411311 Osazeni betonových nebo Zeiezobetonových dílců pro gachty skruží rovných kus 1,00 898,00 898.00 nová 3oložka urs
"napojeni svodů z kostela do OK"
l

200. NP Dvjmi vpusť Dna ISO kus 1.30 483.00 483,00 nová pdoĹKá
"napojeni svodů z do DC

l
MontáZ kanalizačního potrubí plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kmuZkem v

201. sp 871353121 výkopu ve sklonu do ZO % ON ZOO m 22,30 124,JO Z 827.20 $táYÚä položka VR
"napojenĹ svodů z koste(a do Ďk"
5,4"2,6*14,&
Součet
22,8
MontáŽ tvarovek na kanalizaCrúm potrubí z trub z plastu v otevřeném výkopu lapačů

202. SP 877265273 střešních splavemn ON 125 kus 1,00 48Q,QQ 480,00 stáva,í¢í poDožkA VR
"napojeni svodů z kostela do OK"
l
M3ňÚŽ tvarwek na kanalizaCnim potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo

233. SP 377355221 po|ypropy!enu v oéevřeném výk3pu dvDuosých on 290 kus I.:JO 339,(X) 333,JQ stávapo pobtka VR
"naoojeni svodů z kosteia do DC
l

204. NP 28661420 dno šachtové z Pp ON 425 oŕ9 truoni vedeni PVC ON ISO 3'ávý nebo levý přítok T kus 1.0'0 3 220,00 3 220JX) nova urs
"napojení svodů t kostela do OK"

l
Revízni a 'Čistici šachta z PP ON 425 mříž Kúnová do teleskopu Čtvercová pro třídu zatíženi

205. NP 894812257 0400 kus LOD 6 420.00 6 420,00 nová položka URS
"napojeni svodů z kostela do OK"

1
206. NP 894411311R Osazeni dílců pro šachty skruZí ro'vných kus LOD 828,00 828,00 nová pQlQZkä

"napojení svodů í kostela do OK"

l
207. sp 59223875 koš nízký p'o uliční vpusti, Žárově zinkovaný plechmro rám 500/500 kus 1,00 436,00 436,00 stáva licí ooložu VR

"napojeni svodů z kostela do OK"

l
Přesun hmot pro pozemní komunwace 5 krytem dlhdeným dcjpmvn; vzdálenost do 200 m

208. sp 998223011 jakékoliv délky 'jblektlj t 45.291 175£K) 7 923,45 stavajici ookŔka VR
Celkem ocenění 3.1 2 689 743,62

Změna č. 3.2 Neprovedené práce

poř. Tj/f' Kód Popis Ml výměra jedn.cena Cena poznámka
OK Ménépráce - neralizováno z původního rozpočtu -726 471,81

l, SP 564861111 Podkläd je štěrkc>drti ŠD 5 rozprostřenim a zhutněním, po zhutněni ti. 200 mm m2 -334..42 14LOQ -47 153,22 a
'hebyb provedeno"

2, SP 591211112 Kladeni dlaž3y z k3st2K dmbný:h kamene do Iož2 z kameniva drceného ti 40 mm m2 -335.,40 695.00 -233 099.53 stávajíci pQáoZka vR
"nebyb provedeno"



ts9

3- ,C Sp 919724141 izolaCm' 3do|ná proti působeni rm>ných látak m2 -I 311,97 %,00 -187 373.06 $táväjÍcl pNŔka vr

"neovb
Zartj'vnáni stvčné pbchv podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo

4. SP 919731!23 zpevněné pbchV Zivíčné ti. přes 100 do 2QQ mm m 47,00 46,30 -787,10 $Uva,m po'Qika "',př
"nebylo provedeno'

5. SP 911121111 Montáž Lábrad|i ocelového pŕichycenéno vruty do betonového podkladu m -10.00 852,00 -g 520,CNJ stávaiíci vR
"nebv'lo p'ovedeno'
zábmdli »=iové trubkové zinkované, vÝška 11Oem, tousč sjoupků 1'jDcm, 3k tmbkové

6- SP 553422055 madlo, schodiště petřín kus -l,® 6 800,00 -6 800,00 stávající Doložka VR
"nebylo provedeno"
zábradlí 3cdcjvé trubkové zinkované, výška 110cm, rozteČ sloupků IOOcm, 3x trubkové

7. SP 553422056 madlo, schodště iibušina kus -LOD 7 240,00 -7 240,00 3oloika va
"nebylo

8. SP 91113llll MontáŽ madla pňchýceného vruty do betonového podkladu m -73,30 685,00 -SO 553,10 stávajici poloŽka VR
"r|eby|o provedeno"

9. SP 553422061 mäďĹQ ocelové trubkové zinkované, kotevní desky, schodiště libušina m -56,50 2 4OO.OO -135 8AO,QQ stávajicj odďka VR
"nebýlo provedeno"

LO, SP 553422062 madlo o¢édové CrubkOvé unkwané, kotevni desky, xhodištč petřin m 4,20 2 380.00 -9 996.00 stánjiá ooložka VR
"nebylo
maálo oceicjvé trutjk:jvé zink»vané, korevni desxy, horní uk:jnCeni se sk>upkem a madlům,

11 SP 55 3422063 schodišté petřin m -13,(X) 2 580.0(] ·33 540,00 stávajici oQložka v.q
"neby(o provedeno"

12. SP 976071111 Vybourání kovových madel, zábradlí. ďviř2k, zdéŕí, kijtevnÍch želez madel a zábradlí m -38,15 146.00 -5 569,90 stávaj© položk. VŘ
Celkem ocenění 3.2 -726 471,81

U



VRN

poř. Typ Kód Popis mj výměra jedn.cena Cena poznámka
l Sp 12203001 Geodetické práce při p'ováděni stavby kž ' j 371 142 300 ?"J 10 121.33 stávaµa joIotka VR

cdk3vá :ena »bjektů SO jlč), SC) 131, SCI lOZ, SC) Ľ)3, 53 !J4, K) ij" I. S.:J ljd 2 -, l
104.3, SO IDS. SO 106. ŠD 201. SO 202. SO 301, sej 3-3? S,:J 70! SC) 30! dle 3c,D
· 27 554 307,890
celkové riavvšem ceny 3bjektů dle cjceněni zménv Č 3
+ 1963 981,7]
l 983 331.71/27 554 307,990
unéna stavby
= 0,071277

2. SP 0123Q3001 Geodetické práce po výstavbě kč 0,071 86 CXJ'O,Q0 6 129,82 stávajiá položka vR
"viz pQ|ožka Č. 012203OOl"

3. S? 013244001 Realizační dokumentace kč J,071 250 0QO,(X) 17 819,25 stávaýei poloÍka VR
"viz položka č. 012203001"

4 SP 013254CK)I CKjkumentac2 skmčného savoy :j.o71 &5 OOOAO 3 273,74 stám,icí jcMcúka VR
"viZ oobZka ž. 012203DO1"

5. SP 030001001 Z3řízeni staveniště <C O 071 40 000,00 2 851,08 stávajicf 0QSožkg VR
"viz pčj|oZKa Č. 012203001"
Celkem oceněni VRN 40 200,23

Celkem oceněni K2 změně C. 3 bez DPH: Z 003 472,04 XC

C vá bi|anch- -"' "' ,

"

Vyjädřeni generálního p'ojektanta (autorský dozor): "

'o'p'·' D Kj Ď ťE

vyjádřeni objednatele:

j \Uj r

vyjádření tos:

Podpis:

:3,' 14 izc'
'°""'

sj .e C4 L'y"
l


